2019年汕头市公办中小学校公开招聘音乐体育美术等3个学科教师进入面试人员名单和面试有关事项的公告

根据《2019年汕头市区（县）公办中小学校公开招聘音乐体育美术等3个学科教师公告》，现对2019年汕头市区（县）公办中小学校公开招聘音乐体育美术等3个学科教师进入面试人员名单予以公布（见附件），并就有关事项公告如下：
一、领取面试通知书的时间、地点
    进入面试的考生应于2019年8月7日至8日（上午9:00至11:00,下午3:00至5:00）携带本人有效身份证原件、笔试准考证到报考区县教育局（地址详见招聘公告）领取《面试通知书》（委托他人领取的，须凭委托书、委托双方有效身份证件原件领取），逾期未领取的视为自动放弃。
2、 面试时间、地点
（一）面试时间：2019年8月10日。
[bookmark: _GoBack]（二）面试地点：汕头经济管理干部学校（汕头市龙湖区衡山路20号）。
（三）面试具体时间、注意事项等详见《面试通知书》。
　　附件：2019年汕头市公办中小学校公开招聘音乐体育美术等3个学科教师进入面试人员名单

  汕头市教育局
   2019年8月6日